Gorzow Wikp., dnia 20 grudnia 2024 r.

T

KOMENDA MIEJSKA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ

w Gorzowie Wielkopolskim

PTT.2370.6.2024
Odpowiedz nr 4

na pytania do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia na

Swiadczenie ustug Iniyniera Kontraktu na potrzeby realizacji
zadania inwestycyjnego pn. ,Budowa JRG w Kostrzynie nad Odrg”.

Pytanie 1
Dotyczy zatgcznika 1A do SWZ

Tabela dotyczy zakresu podstawowego, tj. 12 miesiecy, jednak pod tabelg widnieje
zapis "*** Pola nalezy uzupetni¢ wartosciami dedykowanymi dla petnego okresu
Swiadczenia zakresu objetego prawem opcji* co by sugerowato okres 48 miesiecy.
Jaki okres prac ma uwzgledni¢ Oferent w tej tabeli?

Odpowiedz
Oferent ma uwzglednic okres 12 miesiecy.

Zamawiajgcy dziatajgc w trybie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. —
Prawo zamoéwien publicznych modyfikuje tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia
w zakresie: ulega zmianie zatgcznik nr 1A do SWZ - Cennik, ktory zostaje zastgpiony
dokumentem pn. ,zatgcznik nr 1A do SWZ — Cennik (aktualizacja)”.

Pytanie 2
Dotyczy zatgcznika 1A do SWZ

Zgodnie z zatgcznikiem nr 6 do SWZ pkt. 4 To Wykonawca ma zapewnic
Odpowiednig przestrzen (pomieszczenie) dla Zespotu Inzyniera Kontraktu, o jakich
wiec kosztach jest mowa w pkt. 3 zatgcznika 1A do SWZ? Wnosimy o usuniecie tego
punktu z cennika.

Odpowiedz:
Zapis w pkt 3 zatgcznika 1A do SWZ — Cennik dotyczy kosztow utrzymania biura w

przestrzeni zapewnionej przez Wykonawce Robot.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslenie zapisu pkt 3 w zatgczniku 1A do SWZ
— Cennik.



Pozostate zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia pozostajg bez zmian.

Zz up. KOMENDANTA MIEJSKIEGO
Panstwowej Strazy Pozarnej
w Gorzowie WIkp.

/-1
kpt. mgr inz. Michat Motodczak
Z-ca Komendanta Miejskiego PSP
/Podpisano elektronicznie/
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